Fra: Kenneth Sjo Lie <kenneth-lie@hotmail.com>

Sendt: 27.09.2023 19:19:59

Til: Evy Johannessen <ejo@karmoy.kommune.no>, Hilde C Pettersen
<hpe@karmoy.kommune.no>

Emne: Re: Tilleggsinfo, sikring, saksnr. 23/8716

Hei :-)

Tungsikring er pa plass. Legger ved bilder;
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Mvh. Kenneth Sjo Lie

27. sep. 2023 kl. 08:34 skrev Kenneth Sjo Lie <kenneth-lie@hotmail.com>:

Forgvrig; her er bilder tatt na pa morgenkvisten :-)
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Mvh. Kenneth Sjo Lie

27. sep. 2023 kl. 08:32 skrev Evy Johannessen
<ejo@karmoy.kommune.no>:

Hei

Ja, jeg videresender til samferdsel.
Med vennlig hilsen

Evy Johannessen

Sektor areal og byggesak

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no

TIf. 52 8572 35

Mob. 977 20 201
[https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/09/KK_v%C3
%ASpen_liggende 2linjer-small jpg]

Med vennlig hilsen

Evy Johannessen



Saksbehandler Tilsyn

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no

TIf: 52 85 72 35

Mob: 977 20 201

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik |

karmoy kommune.no<https://www.karmoy kommune.no>

[https://www.karmoy. kommune.no/software/tidslinje.png]

Fra: Kenneth Sjo Lie <kenneth-lie@hotmail.com>
Sendt: onsdag 27. september 2023 08:24

Til: Evy Johannessen <ejo@karmoy.kommune.no>
Emne: Re: Tilleggsinfo, sikring, saksnr. 23/8716

God morgen. Beklager. De 14 inne som bilder nar jeg provde a trykte pa
send, men har endt opp som luft 1 den faktiske mailen.

Far du de na?
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Mvh. Kenneth Sjo Lie
27. sep. 2023 kl. 08:09 skrev Evy Johannessen

<ejo@karmoy.kommune.no>:

Hei

Det ligger ikke bilder vedlagt i eposten.
Med vennlig hilsen

Evy Johannessen

Sektor areal og byggesak



E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no

TIf. 52 8572 35

Mob. 977 20 201

[https://www . karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/09/KK_v%C3
%ASpen_liggende 2linjer-small jpg]

Med vennlig hilsen

Evy Johannessen

Saksbehandler Tilsyn

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no

TIf: 52 85 72 35

Mob: 977 20 201

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik |

karmoy kommune.no<https://www.karmoy kommune.no>

[https://www.karmoy.kommune.no/software/tidslinje.png]

Fra: Kenneth Sjo Lie <kenneth-lie@hotmail.com>

Sendt: tirsdag 26. september 2023 22:22

Til: Evy Johannessen <ejo@karmoy.kommune.no>; Hilde C Pettersen
<hpe@karmoy.kommune.no>

Emne: Tilleggsinfo, sikring, saksnr. 23/8716

Hei

3

Jeg beklager at ting har blitt som de har blitt na. Ingenting er gjort i vond
mate, eller for & preve og lure kommunen.

Har na sikret tanken, og satt opp hindermarkering. Klarte ikke a fa tak i
smalere veg-skilt i dag, og forstod det per telefon pa Evy Johannessen,



som at det kunne vurderes i lag med Samferdsel 1 morgen (27/09), om
det er nedvendig, eller ikke. Leser foravrig av vedtaket at det er ensket
satt opp smalere veg-skilt. Hindermarkeringene star dog omtrent helt
utenfor vegen, ref. bildene.

Jeg har forgvrig ogsa personlig grofterensket 35- 40 cm med spade pa
motsatt side av vegen for en tid tilbake. Dette gjor 1 praksis at veien er
bredere enn den har vert pa arevis, ogsa med hindermarkering langs
vegen.

Vegen er bredere enn den er lengre serigjennom den kommunale delen
av Mannesvegen, og et godt stykke av fylkesvegen. Legger ved et
sammenligningsbilde for a sette ting i perspektiv. Er det da
hensiktsmessig med et smalere veg skilt?
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P4 forhand, takk

Mvh. Kenneth Sjo Lie
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